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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52220038F

2. Data e Regjistrimit 20/10/2025
3. Emri i Subjektit DRON ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Lidhja e Prizrenit,Zona kadastrale 
8270, Pasuria Nr 4/84-N4-1,Kati 0 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, testim , tregtim dronesh dhe cdo mjet fluturues . 
Konsulence profesionale, tregtare dhe organizative në fushën 
e sigurisë, mbrojtjes dhe teknologjisë ajrore. . Import, 
eksport me shumice dhe pakice te pajisjeve aeronautike pa 
pilot, kryesisht drone, pajisje robotike, aksesore dhe 
produkte te ngjashem.etj. Projektim, zhvillim dhe inovacion 
teknologjik në fushën e dronëve, pajisje te levizshme pa 
pilot, elektronikës, sistemëve të automatizuara dhe 
inteligjencës artificiale (IA)
Çesk Ivanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2025 Deri: 01/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ylli Ujka
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 325.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ENIS HYSENI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 350.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Çesk Ivanaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 325.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DRON ALBANIA
E-Mail: uigroup.f@gmail.com  
Telefon: 00393463530429  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-535150-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF2DF1F-D997-47E7-8471-7175DC9FD90B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900329CA-71C1-4A24-92D6-BD657045574F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A631AF-DFCB-46BA-B0DA-DB9F779AE1FF
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/05/2026


